UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

EDITAL 12/24

RESULTADO DE ANÁLISE DAS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PARA TER ACESSO AO RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÂO DO EDITAL 12/24,

ACESSE: https://unilab.edu.br/resultados-cvva/.

Atenciosamente,

SEPIR

PROPAE

https://unilab.edu.br/resultados-cvva/